
Z A D A V A T E L : 

Město Králův dvůr,náměstí Míru 139 , 267 01 Petr Vlášek

 Zámek Králův Dvůr – Rekonstrukce jižního křídla krovu 

DATUM : 14.11.2022

STAVBA :  Zámek Králův Dvůr – Rekonstrukce jižního křídla krovu 

spotřeba 

/
celkové jednotková  cena celkem 

přesah množství cena  bez DPH 

Nové vikýře, pultová střecha 30°, omítané boky, oplechování, dodávka + 

montáž ( neprovedená omítka boků, oplechování a vyskládní tašek )
ks 1,00 1 1,00 4 510,0 4 510,03 Kč                        

Omítnutí komínů, armovaný tmel a tenkovrstvá  stěrková omítka, 

materiál+práce
m2 16,00 1 16,00 1 456,00 Kč 23 296,00 Kč                      

27 806,03 Kč                      

27 806,03 Kč             

5 839,27 Kč               

33 645,30 Kč             

Z H O T O V I T E L :

Mob.: 777 339086

Petlery 64       43151

vlasek.izol@gmail.com

IČO:03607585  DIČ: CZ03607585

MÉNĚPRÁCE

RTS CENOVÁ 

SOUSTAVA
položky jedn. množství

za objednatele : za zhotovitele :

CELKOVÝ SOUČET POLOŽEK VÍCEPRACÍ

CELKOVÁ CENA VÍCEPRACÍ  BEZ DPH

DPH 21 %

CENA VČETNĚ DPH
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